要綱第９条関係

イベント等開催実績報告書

令和　　年　　月　　日

三田市長　宛

申請者　住　所

団体名

代表者

電　話

下記のとおり広場を利用したので、その実績を報告します。

記

	イベント
等の名称

利用期間

	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

[利用開始時間]　　　時　　分
[イベント開始時間]　　　時　　分
[イベント終了時間]　　　時　　分
[利用終了時間]　　　時　　分

	利用した
区　　画
	別図　１・２・３・４・５・６・７・８・９・10

	設置した
資機材等

	集 客 数
	総集客数　　　　　人　／　ピーク時の集客数　　　　　人

	使用した
設　　備
	・電源　概ねの使用時間数〔　　　時間〕　　・養生マット
[bookmark: _GoBack]・水道　概ねの使用量〔　　　ℓ〕

	そ の 他
特記事項